בעזרת הטבלאות בהמשך ההנחיות, תוכלו לבחון את מספר הקורסים הכלליים שהנכם נדרשים ללמוד. חשוב, סטודנט שילמד את הקורס 'ערבית למתקדמים' בבר-אילן בהיקף 4 נק"ז, זכאי להחשיב קורס זה כקורס כללי בהיקף 4 נק"ז.

מי זכאי לקבל תואר ראשון? על מנת לקבל זכאות לתואר ראשון יש צורך במינימום 64 נק"ז במהלך שנות התואר.

מהי הרפורמה שהחלה בלימודי אנגלית משנת תשפ"ב?

החל משנת 2022 תשפ"ב קיימת חובת לימודי קורסים באנגלית במהלך התואר הראשון לפי הפירוט הבא:

- סטודנט שעל פי ציונו באנגלית (עד 119 בפסיכומטרי/אמיר/אמירס) חייב בשני קורסי אנגלית כשפה זרה, דהיינו אנגלית מתקדמים א' ואנגלית מתקדמים ב', או יותר – יחשבו עבורו קורסים אלו כקורסים באנגלית. קורסים אלה לא ייספרו לדרישות התואר שלו במחלקה/ות שבהן הוא לומד.